ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 30 de Junho de 2022.
PORTARIA N° CR 00002/2022

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições:
legais,

R E S O L V E :

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Concorrência n° 00002/2022, que
objetiva: Contratação de empresa para execução dos serviços implantação do Sistema de
Abastecimento de Água em Áreas Rurais e Comunidades Tradicionais (ADUTORA DE ENGENHEIRO'
ÁVIDOS) no município de Cajazeiras- PB; CONVÊNIO FUNASA N° CV 6374/17; / PROPOSTA N°:
103111/2017; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente vencedor:

- TF LOCACOES E CONSTRUCOES PINHEIRO LTDA..
18.010.834/0001-43
Item(s): 1.
Valor: R$ 8.646.948,10

O